
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA”
c.so G. Nicotera, 69 – 88046 – Lamezia Terme (CZ)

Tel. 096822050 – Fax 096822269
C.F. 92028930797 – C.M. CZIC87400G

e-mail czic87400g@istruzione.it                      e-mailcert czic87400g@pec.istruzione.it 

                                                                   Lamezia Terme,03/10/2017

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  viaggio d’istruzione a. s. 2017/18, 
VISITA ROMA – Senato della Repubblica

NUMERO CIG: Z121FFB089
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. 
ii;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture(G.U. n. 91 del 19 aprile 2016)

VISTO   il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO               la lettera invito Prot. n.  6496/C14  del  21/09/2017

RITENUTO di  aver  individuato  come  criterio  di  aggiudicazione  quello  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa,

RITENUTO pertanto,  necessario  per  l’espletamento  della  procedura  in  questione  l’individuazione  di  una
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità

DISPONE
Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la
procedura in premessa è così costituita:

 Prof.ssa Quattrone Daniela figura coordinatrice – con funzioni di presidente
 Manfredi Franco figura componente con funzioni di segretario Verbalizzante
 Canneto Elisabetta                 figura componente   

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati nella lettera
di invito. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli
operatori  economici  classificato  al  primo  e  secondo  posto  in  graduatoria,  con  l’indicazione  dei  relativi  punteggi
complessivi.

Art.3
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il  03/10/2017 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, non spetterà alcun
compenso accessorio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Teresa Bevilacqua

Firma autografa sostituita  a mezzo stampa
ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93

1

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

60
 -

 0
3/

10
/2

01
7 

- 
A

37
 -

 T
ur

is
m

o 
sc

ol
as

tic
o 

- 
U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

	RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
	DISPONE

